Р Е Ш Е Н И Е

10 сентября 2019 года  № 690

Об утверждении графика сдачи финансового отчета

участковыми избирательными комиссиями муниципального района

Белокатайский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями  25, 69 и 73 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан

решила:

1. Утвердить график сдачи финансового отчета участковыми

избирательными комиссиями муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан   (прилагается).

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Белокатайский район Республики Башкортостан Лыкову Т.В.

Председатель комиссии                    ______________          З.Б.Гильманова

                                                                 (подпись)

Секретарь комиссии                           ______________         Т.В.Лыкова

                   (подпись)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ